
  


  


[image: Italian]
[image: Polish]
[image: German]
[image: Spanish]
[image: Dutch]
[image: French]
[image: English]







Zážitková univerzita
Letenky

Balíčky zážitků

	
    CK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ

     





    
      
        
          



			
			
			
		
          

        


	Domů
    	Balíčky zážitků
	Aktivity
	Kalendář akcí
	Informační centra
	Projekty cestovního ruchu
	Ke stažení
	Festival Fórum


  
	Produkční centrum
    	Grafické studio
	Moderování
	Hudební servis
	Tanec
	Fotografické služby
	TV služby
	Doprava
	Catering
	Půjčovna vybavení


  
	O nás
    	Kontakty
	Naše vize
	Fakta o VK
	Tým VK
	Historie
	Napsali o nás
	Kariéra & spolupráce


  
	Objevujte VK
    	Aktivity
	Mapa VK
	Kultura
	Tipy ubytování
	Tipy restaurace
	Tipy výlety
	Slevy s pasem VK
	Báječná místa & aktivity


  
	Instituce
    	Holubí pošta
	Královský majestát
	Letectvo
	Loďstvo
	NAŠA
	Patentový úřad
	Řád rytířů VK
	Univerzita
	Konzuláty
	Palírna



	Královský jarmark
    	Královský jarmark
	Ceníky služeb


  
	Reference
    	Reference
	Partneři VK
	Gafické studio


  
	Fotogalerie
      	Akce ve VK
	Konzuláty v zahraničí
	Konzuláty v ČR
	Instituce
	Kultura ve VK
	Valaši ve světě


  
	Partneři VK
      	Cestovní kanceláře a agentury
	Firmy a organizace
	Města a obce


  






          


Valašské království spustilo nové webové stránky


Sobota 26.1.2013


[image: ]
I když se v této chvíli můžeme jevit, jako že ještě spíme zimním spánkem, opak je pravdou. Připravujeme pro Vás stále něco nového a dotahujeme staré resty. Někteří z Vás si už určitě všimli, že před pár dny se výrazně proměnily naše www stránky. Dokončili jsme tak jeden náš velký cíl, protože staré stránky www.valasske-kralovstvi.cz vznikaly někdy v roce 1999 a jen se průběžně „upgradovaly" a „upgradovaly" a pracoval na nich jeden z našich přátel, který dnes dělá již úplně něco jiného a na stránky již dlouho neměl vůbec čas a my zase peníze.
   …více




Z domova

          

Valašská múdra na víkend či na rok 2013


Sobota 26.1.2013


keré vám pomúžu udržet dobrú náladu aj v tom Nečase...

   …více



PF 2013


Pátek 21.12.2012


[image: ]
Vážení naši přátelé, klienti a partneři, co přát, abychom byli stále alespoň trochu originální a nezanikli v hromadě všeho toho zdraví, štěstí, klidu, pohody, radosti, úspěchů atd.? Valašské rady a moudrostí už jste od nás dostávali několik let a tak jsme se letos rozhodli Vám letos již neradit a poslat Vám raději pár pěkných motivů z VALAŠSKÉHO KRÁLOVSTVÍ a popřát Vám do roku 2013 - OCHUTNEJTE SI, POSLECHNĚTE SI, PROHLÉDNĚTE SI, NAHMATEJTE SI, PŘIČICHNĚTE SI… ZAŽIJTE SI TO NEJ! Děkujeme Vám za přízeň a spolupráci. Pour féliciter...

Tým VALAŠSKÉHO KRÁLOVSTVÍ




          

Uzavření kanceláře ve Frenštátě o vánočních svátcích


Středa 19.12.2012


CK Valašského království bude 24.12.2012 až 1.1.2013 uzavřena. Ve středu 2.1.2013 se opět budeme těšit na Vaši návštěvu.



Občanství Valašského království - sada věcí k jeho získání


Čtvrtek 13.12.2012


[image: ]
Staňte se občanem Valašského království! Valašské království Vám opět otevřelo své hranice, zliberalizovalo svou imigrační politiku a přijímá nové zájemce o občanství!  Máte jedinečnou možnost, jak získat občanství přátelské a přívětivé země!    …více



Další články






        





[image: ]










Ze světa



Jak jsem mohl mít 5000 velbloudů aneb s blondýnkou v Maroku


Pondělí 13.8.2012



[image: ]
Na tržnici v Laayoune, hlavním městě Marokem přivlastněné Západní Sahary, je večer rušno. Člověk tady může koupit olivy, čaje, ryby, nádobí, drahé látky i hašiš. Arabský supermarket, burza i kulturní středisko v jednom. Procpat se uličkami kupujících i prodávajících, jenž od sebe rozeznat není vždy jednoduché, a dostat se do klidnější části města je s batohy nelehký úkol. Když konečně po několikametrovém boji padneme na schůdky mešity, přijde takový starší chlapík.   …více




Polští Rebelové navštívili Příbor





Jak dopadla mise velvyslance Valašského království v Etiopii




Další články ze světa







Z hradu

Naučné programy Štramberk – Štramberská hradní akademie
[image: dynologie2]Na starodávném hradě Štramberku sídlí Štramberská hradní akademie a organizuje zábavné, poučné, vzdělávací programy a kurzy pro školy - děti i dospělé. Je jakousi motivační, komunikační, poznávací a vzdělávací platformou, prostřednictvím které budete vzrušující formou objevovat krásy, zajímavosti a tajemství města pod Štramberskou Trúbou, sami sebe, a ještě se přitom pobavíte, zasoutěžíte si a vzděláte se!
Nechte vaši školu tam kde je a vyzkoušejte tu naši hradní! Věříme, že se Vám všem, dětem i dospělým, bude studium na naší hradní akademii líbit, bavit vás a že si ho spolu opravdu všichni užijeme! A jaké, že to bude studium? Rozhodně nic tradičního: Budete si hrát, budete se smát, budete se strachovat, ale rozhodně si to budete užívat. A aby to nebylo jenom tak, dostanete žákovské knížky, kde budete sbírat své úspěchy.
Programy vychází ze současných požadavků škol na aktivní zapojení žáků do prohlídek památkových objektů. Nabídku programů najdete zde.

Prodej vybavení Turistické Chaty Dr. Hrstky pokračuje


Prodej nepotřebného majetku hradu Štramberk


Spolek Rytíři hradu Štramberk přijímá nové členy














Ze sportu





Počasí




In-počasí








	
	



	

CK a agentury

[image: www.atis.cz]
[image: www.fajnagency.cz]
Mediální partneři

[image: www.radiocas.cz]
Reklama




    
        [image: Databáze firem Evropské databanky]
Podporujeme

[image: Výzva NEO 2011]
	

Partneři




[image: www.valachnet.cz]

[image: www.rjelinek.cz]

[image: www.alpisport.cz]


[image: www.skvk.cz]


[image: www.valasi-trans.cz]

[image: www.kohutka.cz]

[image: www.lysahora.cz]























       










Volný čas 



adrenalin | sport | tradice | pohoda | gastronomie | krása a relax | ostatní



[image: RSS Feed] www.balickyzazitku.cz






Zážitkové noviny VK

[image: Zážitkové noviny Valašského království]






Newsletter E-holub VK 

Tipy, zprávy, akce, slevy a mnohem víc pravidelně do vaší e-mailové chránky.

e-mail:




co je to e-holub VK? 




Vyhledávání aktivitVe VK hledáme:
Všechny aktivity
Badminton
Bobové a vozíkové dráhy
Bowling
Cykloturistika
Čtyřkolky
Fit centra
Golf
Horkovzdušné balóny
Inline bruslení
Koloběžky
Koně a jízdárny
Koupaliště a vodní plochy
Kryté bazény
Kuželky
Lanové aktivity
Letní stadiony
Lezecké stěny
Minigolf
Motokáry
Paintball
Paragliding
Parašutismus
Plážový volejbal
Povoznictví
Rybolov
Sauny
Skateparky
Solné jeskyně
Spinning
Squash, ricochat
Stolní tenis
Střelecké oddíly
Tenis
Vodní sporty
Zimní stadiony


Ve městě:
 Všechny města
Albrechtice
Baška
Bernartice nad Odrou
Bílá
Bílovec
Brumov-Bylnice
Bystřička
Čeladná
Doubrava-Špluchov
Francova Lhota
Frenštát pod Radhoštěm
Fryčovice
Frýdek-Místek
Frýdlant nad Ostravicí
Fulnek
Fulnek-Stachovice
Hodslavice
Holešov
Horní Bečva
Hukvaldy
Huslenky
Chotěbuz
Janovice
Karlova Studánka
Karviná
Klimkovice
Kopřivnice
Kozlovice
Kunčice pod Ondřejníkem
Kunčičky u Bašky
Kunín
Lichnov
Lysá hora
Malenovice
Metylovice
Mikulůvka
Morávka
Mosty u Jablunkova
Nový Hrozenkov
Nový Hrozenkov-Vranča
Nový Jičín
Olomouc
Orlová
Osíčko
Ostrava
Ostravice
Otrokovice
Palkovice
Pozlovice
Prostřední Bečva
Příbor
Pustevny
Rajnochovice
Rožnov pod Radhoštěm
Slušovice
Střítež nad Bečvou
Štramberk
Štramberská Trúba
Těrlicko
Trojanovice
Třinec
Valašská Bystřice
Valašská Senice
Valašské Klobouky
Valašské Meziříčí
Velké Karlovice
Vernířovice
Vizovice
Vsetín
Všemina
Zašová
Zlín
Zubří
Žermanice





Zkuste také: 

	Tipy na ubytování
	Tipy na restaurace







Zážitková televize VK


Reportáže, akce, kultura, zajímavá místa živě na Valašské království TV!

[image: Televize VK]




Rezervace vstupenek

[image: Dům kultury města Ostravy][image: Ticketportal]
[image: Národní divadlo Moravskoslezské]



















 
          





  
O nás  

    	Kontakty
	Naše vize
	Fakta o VK
	Tým VK
	Historie
	Napsali o nás
	Zaměstnání
	Ke stažení
	Newsletter E-holub VK


    

   
  
Produkční centrum 

    	Balíčky zážitků
	Grafické studio
	Moderování
	Hudební servis
	Tanec
	Fotografické služby
	TV služby
	Doprava
	Catering
	Půjčovna vybavení
	Festival Fórum
	Zážitkové noviny
	Projekty cestovního ruchu


  
  

    
    Objevujte VK

    	Aktivity ve VK
	Tipy ubytování
	Tipy restaurace
	Tipy na výlety
	Kulturní akce
	Slevy s pasem VK
	Báječná místa & aktivity
	Informační centra
	Mapa VK
	Štramberská Trúba
	Akce na Štramberské Trúbě
	Valašské moudrosti




  
  

  
  Královský jarmark

    	Královský jarmark
	Obchodní podmínky
	Ceníky služeb


  Partneři VK

      	Firmy a organizace
	Konzuláty

 


 
 
 
   
     Fotogalerie

      	Akce ve VK
	Konzuláty v zahraničí
	Konzuláty v ČR
	Instituce
	Kultura ve VK
	Valaši ve světě



Instituce

    	Holubí pošta
	Královský majestát
	Letectvo
	Loďstvo
	NAŠA
	Patentový úřad
	Řád rytířů VK
	Valašské hry
	Vlčkova palírna

 



Univerzita VK

	Zážitková škola
	Fakulta aktivit a zážitků
	Fakulta  
historických  a přírodních věd
	Fakulta 
pálení a slivovicových věd
	Fakulta gastronomická
	Fakulta lékařská
	Fakulta 
letectví a kosmonautiky
	Fakulta pastevectví
	Fakulta pohřební














[image: Valašské království]
[image: Zážitková univerzita]
[image: Valašská královská univerzita]
[image: 7 senses]
[image: Valašské grafické studio]
[image: Štramberská Trúba]
[image: Chata Dr. Hrstky]
[image: Vlčkova palírna z Lačnova]
[image: Vinný sklep pod Trúbou]

  


[image: Frenštátsko]



[image: TOPlist]





© 1997- 2024 Valašské království ®, tel:+420 571 655 196, email: info@valasske-kralovstvi.cz

Dawson City (Yukon)– Edinburgh (Scotland) – Edwardstown (Australia) – Frenstat p. R. – Jayapura (Yrian Jaya)– Linköping (Sweden) – Leh (India) 
– Roznov p. R. –Jimbaran (Indonesia) – Charleston (New Zealand) – Považská Bystrica (Slovakia) – Talkeetna (Alaska) – Vancouver (British Columbia)


27 let k vašim službám! – 27 years at your service!








[image: kod]


          

      

    




  
